
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-32/VIII
                м. Золотоноша

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою,
відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5,
п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ
„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та
комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про
Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1
ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,-

міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код
КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком.

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та
громадської забудови, зазначених у додатку.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

               Ігор Веснін 0934798290



Додаток
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-32/VIII

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового

будинку, господарських будівель і споруд

№
Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа

ділянк
и (га)

Кадастровий номер

1. Сидоренко Анатолій Леонтійович м. Золотоноша,
вул. Танкістів, 14

0,0927 7110400000:02:006:0155

2. Кучеренко Анна Григорівна м. Золотоноша,
вул. Павла Скоропадського, 11-б

0,0730 7110400000:05:008:0065

3. Сорокін Артем Олегович м. Золотоноша,
вул. Карпенка-Карого, 20

0,0794 7110400000:07:011:0135

4. Котенко Владислав Федорович с. Маліївка,
вул. Шевченка, 15

0,2500 7121586602:03:003:0525

5. Романенко Любов Василівна
Романенко Анатолій Іванович
Романенко Ігор Анатолійович
Романенко Оксана Анатоліївна

м. Золотоноша,
вул. Грушевського, 25

0,0683 7110400000:09:004:2000

6. Тувжева Наталя Валеріївна
Тувжева Катерина Валеріївна

м. Золотоноша,
вул. Струнківська Набережна, 11

0,0623 7110400000:05:004:0019

7. Теницька Ірина Володимирівна м. Золотоноша,
вул. Затишна, 10 б

0,0629 7110400000:09:005:0127

8. Левченко Зоя Семенівна с. Благодатне,
вул. Сонячна, 14

0,1091 7121589401:02:001:0593

9. Булко Олена Павлівна м. Золотоноша,
вул. Матвія Донцова, 6

0,0748 7110400000:08:007:0125

10. Костюченко Микола Іванович м. Золотоноша,
вул. Леся Курбаса, 14 б

0,0516 7110400000:04:005:0089



3
11. Білик Галина Миколаївна с. Благодатне,

вул. Героїв Праці, 114
0,2500 7121589401:02:005:0529

12. Трембач Лідія Миколаївна м. Золотоноша,
вул. Січова, 38

0,0517 7110400000:08:003:0040

13. Василенко Микола Миколайович м. Золотоноша,
вул. Київська, 2 а

0,0492 7110400000:07:005:0069

14. Твердохліб Сергій Олексійович м. Золотоноша,
вул. Куниці, 4

0,0525 7110400000:08:007:0126

15. Ніцак Володимир Олександрович м. Золотоноша,
вул. Старицького, 10

0,0419 7110400000:07:011:0137

16. Нагорний Анатолій Іванович с. Благодатне,
вул. Незалежності, 26

0,1943 7121589401:01:004:0554

17. Наумейко Любов Олексіївна
Наумейко Василь Дмитрович

м. Золотоноша,
вул. Леся Курбаса, 14-а

0,0497 7110400000:04:005:0090

18. Гриб Любов Олександрівна м. Золотоноша,
вул. Нечуя-Левицького, 21-а

0,0975 7110400000:07:001:0095

19. Калініченко Валентина Борисівна
Боков Сергій Васильович

м. Золотоноша,
вул. Залізняка, 10

0,1000 7110400000:03:007:0151

20. Антоненков Валерій Володимирович м. Золотоноша,
вул. Вахтанга Кікабідзе, 42

0,0582 7110400000:02:002:0066

21. Іщенко Олександр Сергійович м. Золотоноша,
пров. 1-й Низовий, 6

0,0526 7110400000:07:010:0232

22. Радченко Всеволод Олексійович с. Кропивна,
вул. Шевченка, 23

0,2121 7121586601:02:004:0532

23. Кравченко Лідія Василівна
Барчан Наталія Олександрівна

м. Золотоноша,
вул. Троїцька, 30

0,1000 7110400000:03:008:0124

24. Гладка Анастасія Миколаївна
Носенко Наталія Миколаївна
Ротару Тетяна Анатоліївна

м. Золотоноша,
вул. Заплавна, 2

0,1000 7110400000:08:001:0214



4
25. Наталуха Марина Євгеніївна м. Золотоноша,

вул. Франка, 2
0,0702 7110400000:04:009:0083

26. Решітько Лариса Павлівна м. Золотоноша,
вул. Карпенка-Карого, 4

0,0718 7110400000:07:011:0136

27. Труш Ольга Петрівна м. Золотоноша,
пров. Африкана Балавенського, 2/31

0,0628 7110400000:08:004:0254

28. Нітченко Володимир Андрійович м. Золотоноша,
пров. Ново-Бахівський, 10

0,0698 7110400000:03:009:0141

29. Щербаков Олександр Вікторович м. Золотоноша,
вул. Тюліна, 25

0,1000 7110400000:05:005:0104

30. Ярешко Тамара Борисівна м. Золотоноша,
вул. Джеджелія, 6

0,0610 7110400000:07:009:0073

31. Сторчак Артем Миколайович м. Золотоноша,
вул. Василя Ляскоронського, 18

0,1000 7110400000:07:008:0078

32. Смулько-Дикальчук Галина Петрівна м. Золотоноша,
вул. Марусі Чурай, 13

0,1000 7110400000:06:002:0048

33. Кива Петро Миколайович м. Золотоноша,
вул. Східна, 13

0,1000 7110400000:05:001:0071

34. Заболотна Наталія Антонівна м. Золотоноша,
вул. Богодухівська, 36

0,0657 7110400000:05:003:0193

35. Рябоконь Петро Григорович м. Золотоноша,
вул. Котляревського, 11

0,0532 7110400000:09:005:0128

36. Кім Надія Дмитрівна м. Золотоноша,
вул. Тиха, 1

0,0906 7110400000:04:004:0092

37. Кива Людмила Іллівна
Петренко Валерій Степанович

м. Золотоноша,
пров. Африкана Балавенського, 5

0,1000 7110400000:08:004:0252

38. Циганок Костянтин Іванович м. Золотоноша,
вул. Гулака-Артемовського, 25

0,1000 7110400000:06:001:0096

39. Сучкова Станіслава Станіславівна м. Золотоноша,
вул. Івана Дробного, 61

0,0993 7110400000:07:004:0048



5
40. Жулюк Катерина Андріївна с. Щербинівка,

вул. Загреблянська, 12
0,2500 7121586603:12:005:0513

41. Перехрест Людмила Антонівна м. Золотоноша,
вул. Сливи, 14

0,0590 7110400000:09:004:0157

42. Апальковська Надія Василівна м. Золотоноша,
вул. Тиха, 6

0,1000 7110400000:04:004:0093

Секретар ради                             Наталія СЬОМАК


